
 

Vereinspokal-Schiessen 

2017 
Wie jedes Jahr nach der Maibaumaufstellung wurde im Schützenhaus die 

Preisverleihung des Vereinspokalschießens durchgeführt, bei dem dieses Mal 147 

Teilnehmer aus 7 Vereinen bzw. Gruppierungen mitgemacht haben. 

2 Vereine haben sich besonders ins Zeug gelegt, um den begehrten Preis für die 

meisten Schützen pro Verein für sich zu erlangen, wobei die Motorradfreunde am 

Ende äußerst knapp die Nase vorne hatten. 

Der Bogensportclub konnte den 1. Platz nun zum 2. Mal am Stück verteidigen und 
somit den Wanderpokal dauerhaft in seine Sammlung nehmen. Somit hat der BSC 
die Ehre, einen neuen Pokal zu stiften. 
 
Auch bei der Ehrenscheibe wurde mit einem 34,6 Teiler sehr gekonnt ins Schwarze 
gezittert. Mit diesem Ergebnis ist man auch bei den Aktiven in der Regel vorne dabei. 
 
Hier die Ergebnisse im Einzelnen:  
 
 

Die vollständige Teilnehmerliste wurde den anwesenden Vertretern der 

teilnehmenden Vereine übergeben, so dass sich jeder Interessierte sich sein 

persönliches Ergebnis anschauen kann. 

Die Zahlen können auch auf unserem Internetauftritt unter 
ww.sv-eschenbach.de abgerufen werden. 
 
 
Der Schützenverein möchte sich bei allen Teilnehmern, besonders natürlich bei 
Denjenigen, die für den Schützenverein an den Start gegangen und den 2. Platz 
erkämpft haben, herzlich fürs Mitmachen bedanken und hofft auf ein zahlreiches 
Wiedersehen in 2018! 

 

 



Teilnehmerzahlen Vereine 

 

1. MOTORRADFREUNDE 39 Teilnehmer 

2. BOGENSPORTCLUB 38 Teilnehmer 

3. FEUERWEHR 20 Teilnehmer 

4. SCHÜTZENVEREIN 17 Teilnehmer 

5. GEMEINDEVERWALTUNG 16 Teilnehmer 

6. GARTENFREUNDE 12 Teilnehmer 

7. KÄFERTEAM   5 Teilnehmer 

============================================ 

                                                              147 Teilnehmer 

 

Rangliste Vereine 

 

1. BOGENSPORTCLUB 206 Ringe 

2. SCHÜTZENVEREIN 201 Ringe 

3. MOTORRADFREUNDE 199 Ringe 

4. GEMEINDEVERWALTUNG 194 Ringe 

5. FEUERWEHR 184 Ringe 

6. GARTENFREUNDE 173 Ringe 

7. KÄFERTEAM 149 Ringe 



 

Ehrenscheibe 

 

1. Hornung Alexander 34.6 Teiler 

2. Wiesenborn Benjamin 179.2 Teiler 

3. Encke Marc 217.6 Teiler 

4. Frati Alina 291.5 Teiler 

5. Mannal Uli 299.4 Teiler 

6. Roller Michael 301.8 Teiler 

7. Schmidt Ulrike 332.0 Teiler 

8. Schäfer Manuela 342.1 Teiler 

9. Polk Sina 364.2 Teiler 

10. Senft-Ochs Andrea 388.0 Teiler 

11. Nitsche Sarah 399.9 Teiler 

12. Holzheu Bastian 468.4 Teiler 

13. Latzko Manfred 480.0 Teiler 

14. Würthele Angelika 537.4 Teiler 

15. Liebrecht Carmen 539.0 Teiler 

16. Marquart Daniel 546.1 Teiler 

17. Abele Nick 550.5 Teiler 

18. Bayer Wolfgang 569.7 Teiler 

19. Russ Astrid 590.1 Teiler 

20. Hannemann Gabriele 592.5 Teiler 

21. Hiebl Lara 600.4 Teiler 

22. Nitsche Ina 603.1 Teiler 

23. Paszt Friedrich 606.4 Teiler 

24. Hinderer Gabriele 616.0 Teiler 

25. Russ Martin 633.8 Teiler 

26. Kienle Michael 651.9 Teiler 

27. Mayer Joachim 662.8 Teiler 

28. Theilen Menno 668.9 Teiler 



29. Sitterlee Michael 673.3 Teiler 

30. Friedl Jennifer 691.1 Teiler 

31. Meck Andreas 717.9 Teiler 

32. Hald Thomas 743.8 Teiler 

33. Wirth Theresa 787.2 Teiler 

34. Morlok Jürgen 818.0 Teiler 

 

  



MOTORRADFREUNDE 

 
Müller Tim 43 Ringe 

Hornung Michael 41 Ringe 

Hornung Alexander 39 Ringe 

Polk Marvin 38 Ringe 

Hartmann Sven 38 Ringe 

-------------------------------------------- 

Gesamt Ringzahl 199 Ringe 

 

Bulling Hannah 37 Ringe 

Polk Ingo 37 Ringe 

Polk Sina 37 Ringe 

Liebrecht Carmen 35 Ringe 

Schäfer Andreas 35 Ringe 

Braun Beate 35 Ringe 

Langer Michael 35 Ringe 

Müller Birgit 35 Ringe 

Korte Janine 34 Ringe 

Polk Dennis 34 Ringe 

Huckele Susanne 34 Ringe 

Schüller Andreas 34 Ringe 

Hofele Max 34 Ringe 

Schäfer Manuela 33 Ringe 

Wiemer Andrea 33 Ringe 

Hruskova Zuzana 32 Ringe 

Polk Vanessa 32 Ringe 

Liebrecht Quint 31 Ringe 

Polk Uwe 31 Ringe 

Fox Franz 31 Ringe 

Nitsche Marika 31 Ringe 

Polk Aileen 31 Ringe 



Ernst Bernd 30 Ringe 

Triebe Mike 30 Ringe 

Müller Karsten 28 Ringe 

Poland Thomas 28 Ringe 

Speedy _ 27 Ringe 

Köthe Thomas 27 Ringe 

Poland Carsten 25 Ringe 

Schmidt Jannis 24 Ringe 

Schäfer Philipp 23 Ringe 

Drohmann Daniel 23 Ringe 

Sitterlee Michael 21 Ringe 

Schwarzer Oliver 18 Ringe 

 

  



FEUERWEHR 

 
Kienle Michael 38 Ringe 

Russ Martin 37 Ringe 

Schrag Thomas 37 Ringe 

Morlok Jürgen 37 Ringe 

Liebrich Sara 35 Ringe 

-------------------------------------------- 

Gesamt Ringzahl 184 Ringe 

 

Rapp Werner 35 Ringe 

Batsch Rebecca 34 Ringe 

Wiesenborn Benjamin 33 Ringe 

Rapp Jürgen 32 Ringe 

Friedl Markus 32 Ringe 

Rapp Marc 32 Ringe 

Herner Markus 31 Ringe 

Rapp Walter 31 Ringe 

Russ Harald 29 Ringe 

Vollmer Steffen 29 Ringe 

Seidel Julian 29 Ringe 

Friedl Jennifer 28 Ringe 

Vollmer Kevin 28 Ringe 

Rapp Robin 27 Ringe 

Weiß Florian 26 Ringe 

 

  



GEMEINDEVERWALTUNG 

 
Strauß Franz 43 Ringe 

Schuster Monika 40 Ringe 

Ochs Alina 39 Ringe 

Wirth Theresa 37 Ringe 

Würthele Angelika 35 Ringe 

-------------------------------------------- 

Gesamt Ringzahl 194 Ringe 

 

Schubert Emily 34 Ringe 

Würthele Dieter 33 Ringe 

Schubert Thomas 33 Ringe 

Wagner Susanne 33 Ringe 

Böhringer Magdalene 32 Ringe 

Holzheu Martina 32 Ringe 

Wiesenborn Marie 30 Ringe 

Mayer Joachim 29 Ringe 

Senft-Ochs Andrea 24 Ringe 

Slawinski Alexander 24 Ringe 

Holzheu Bastian 24 Ringe 

 

  



GARTENFREUNDE 

 
Haas Petra 40 Ringe 

Haag Rolf 35 Ringe 

Bulling Gretel 34 Ringe 

Latzko Manfred 33 Ringe 

Böbel Kurt 31 Ringe 

-------------------------------------------- 

Gesamt Ringzahl 173 Ringe 

 

Hänsler Peter 29 Ringe 

Weber Anke 28 Ringe 

Paszt Friedrich 27 Ringe 

Latzko Angela 23 Ringe 

Haag Susanne 22 Ringe 

Dupper Herta 22 Ringe 

Schmatelka Renate 22 Ringe 

 

  



SCHÜTZENVEREIN 

 
Nitsche Sarah 45 Ringe 

Russ Astrid 41 Ringe 

Traub Priska 39 Ringe 

Schmidt Ulrike 39 Ringe 

Nitsche Ina 37 Ringe 

-------------------------------------------- 

Gesamt Ringzahl 201 Ringe 

 

Hinderer Gabriele 37 Ringe 

Allmendinger Bianca 37 Ringe 

Meck Andreas 37 Ringe 

Rees Günther 37 Ringe 

Appel Patrick 36 Ringe 

Langhammer Monika 34 Ringe 

Schwarz Heike 34 Ringe 

Encke Marc 33 Ringe 

Mannal Uli 33 Ringe 

Mannal Sabine 32 Ringe 

Steskal Eva 32 Ringe 

Butz Dominik 32 Ringe 

 

  



BOGENSPORTCLUB 

 
Rösch Michaela 45 Ringe 

Vetter Kristian 42 Ringe 

Hannemann Gabriele 40 Ringe 

Frati Alina 40 Ringe 

Vetter Sylke 39 Ringe 

-------------------------------------------- 

Gesamt Ringzahl 206 Ringe 

 

Hiebl Lara 38 Ringe 

Garbe Michaela 37 Ringe 

Vetter Peter 37 Ringe 

Schöberl Timo 36 Ringe 

Nania Domenico 36 Ringe 

Hannemann Dieter 35 Ringe 

Frey Lara 35 Ringe 

Theilen Menno 35 Ringe 

Vetter Marion 34 Ringe 

Ungerer Sandra 33 Ringe 

Marquart Daniel 33 Ringe 

Hart Monika 33 Ringe 

Roller Michael 33 Ringe 

Bärtle Jochen 33 Ringe 

Abele Michael 33 Ringe 

Frey Tim 33 Ringe 

Frati Tanja 33 Ringe 

Vetter Diana 33 Ringe 

Weigel Matthias 32 Ringe 

Tancredi Fabio 32 Ringe 

Hald Thomas 31 Ringe 

Hart Donald 31 Ringe 



Abele Nick 30 Ringe 

Hald Simone 29 Ringe 

Rösch Sina 28 Ringe 

Rösch Alina 27 Ringe 

Gutt Christine 26 Ringe 

Garbe Hans-Dieter 23 Ringe 

Frey Achim 23 Ringe 

Abele Timo 21 Ringe 

Garbe Nik 20 Ringe 

Garbe Tim 18 Ringe 

Fackeldey Jan 18 Ringe 

 

  



KÄFERTEAM 

 
Bayer Nea 37 Ringe 

Bayer Wolfgang 32 Ringe 

Keim Andreas 32 Ringe 

Reiser Hans-Martin 26 Ringe 

Eckardt Alexander 22 Ringe 

-------------------------------------------- 

Gesamt Ringzahl 149 Ringe 

 

 

  



Gesamtliste Einzelschützen männlich 

 
1. Strauß Franz 43 Ringe 

2. Müller Tim 43 Ringe 

3. Vetter Kristian 42 Ringe 

4. Hornung Michael 41 Ringe 

5. Hornung Alexander 39 Ringe 

6. Polk Marvin 38 Ringe 

7. Kienle Michael 38 Ringe 

8. Hartmann Sven 38 Ringe 

9. Russ Martin 37 Ringe 

10. Polk Ingo 37 Ringe 

11. Vetter Peter 37 Ringe 

12. Schrag Thomas 37 Ringe 

13. Morlok Jürgen 37 Ringe 

14. Meck Andreas 37 Ringe 

15. Rees Günther 37 Ringe 

16. Appel Patrick 36 Ringe 

17. Schöberl Timo 36 Ringe 

18. Nania Domenico 36 Ringe 

19. Hannemann Dieter 35 Ringe 

20. Haag Rolf 35 Ringe 

21. Schäfer Andreas 35 Ringe 

22. Langer Michael 35 Ringe 

23. Theilen Menno 35 Ringe 

24. Rapp Werner 35 Ringe 

25. Polk Dennis 34 Ringe 

26. Schüller Andreas 34 Ringe 

27. Hofele Max 34 Ringe 

28. Würthele Dieter 33 Ringe 

29. Schubert Thomas 33 Ringe 

30. Marquart Daniel 33 Ringe 



31. Latzko Manfred 33 Ringe 

32. Encke Marc 33 Ringe 

33. Roller Michael 33 Ringe 

34. Bärtle Jochen 33 Ringe 

35. Wiesenborn Benjamin 33 Ringe 

36. Mannal Uli 33 Ringe 

37. Abele Michael 33 Ringe 

38. Frey Tim 33 Ringe 

39. Bayer Wolfgang 32 Ringe 

40. Keim Andreas 32 Ringe 

41. Rapp Jürgen 32 Ringe 

42. Weigel Matthias 32 Ringe 

43. Tancredi Fabio 32 Ringe 

44. Friedl Markus 32 Ringe 

45. Rapp Marc 32 Ringe 

46. Butz Dominik 32 Ringe 

47. Liebrecht Quint 31 Ringe 

48. Hald Thomas 31 Ringe 

49. Böbel Kurt 31 Ringe 

50. Polk Uwe 31 Ringe 

51. Hart Donald 31 Ringe 

52. Fox Franz 31 Ringe 

53. Herner Markus 31 Ringe 

54. Rapp Walter 31 Ringe 

55. Ernst Bernd 30 Ringe 

56. Triebe Mike 30 Ringe 

57. Abele Nick 30 Ringe 

58. Hänsler Peter 29 Ringe 

59. Mayer Joachim 29 Ringe 

60. Russ Harald 29 Ringe 

61. Vollmer Steffen 29 Ringe 

62. Seidel Julian 29 Ringe 

63. Müller Karsten 28 Ringe 



64. Vollmer Kevin 28 Ringe 

65. Poland Thomas 28 Ringe 

66. Speedy _ 27 Ringe 

67. Köthe Thomas 27 Ringe 

68. Rapp Robin 27 Ringe 

69. Paszt Friedrich 27 Ringe 

70. Reiser Hans-Martin 26 Ringe 

71. Weiß Florian 26 Ringe 

72. Poland Carsten 25 Ringe 

73. Slawinski Alexander 24 Ringe 

74. Holzheu Bastian 24 Ringe 

75. Schmidt Jannis 24 Ringe 

76. Schäfer Philipp 23 Ringe 

77. Drohmann Daniel 23 Ringe 

78. Garbe Hans-Dieter 23 Ringe 

79. Frey Achim 23 Ringe 

80. Eckardt Alexander 22 Ringe 

81. Sitterlee Michael 21 Ringe 

82. Abele Timo 21 Ringe 

83. Garbe Nik 20 Ringe 

84. Schwarzer Oliver 18 Ringe 

85. Garbe Tim 18 Ringe 

86. Fackeldey Jan 18 Ringe 

 

  



Gesamtliste Einzelschützen weiblich 

 
1. Nitsche Sarah 45 Ringe 

2. Rösch Michaela 45 Ringe 

3. Russ Astrid 41 Ringe 

4. Schuster Monika 40 Ringe 

5. Hannemann Gabriele 40 Ringe 

6. Haas Petra 40 Ringe 

7. Frati Alina 40 Ringe 

8. Ochs Alina 39 Ringe 

9. Traub Priska 39 Ringe 

10. Vetter Sylke 39 Ringe 

11. Schmidt Ulrike 39 Ringe 

12. Hiebl Lara 38 Ringe 

13. Wirth Theresa 37 Ringe 

14. Bayer Nea 37 Ringe 

15. Bulling Hannah 37 Ringe 

16. Nitsche Ina 37 Ringe 

17. Hinderer Gabriele 37 Ringe 

18. Garbe Michaela 37 Ringe 

19. Polk Sina 37 Ringe 

20. Allmendinger Bianca 37 Ringe 

21. Würthele Angelika 35 Ringe 

22. Liebrecht Carmen 35 Ringe 

23. Braun Beate 35 Ringe 

24. Müller Birgit 35 Ringe 

25. Frey Lara 35 Ringe 

26. Liebrich Sara 35 Ringe 

27. Schubert Emily 34 Ringe 

28. Korte Janine 34 Ringe 

29. Bulling Gretel 34 Ringe 

30. Huckele Susanne 34 Ringe 



31. Vetter Marion 34 Ringe 

32. Batsch Rebecca 34 Ringe 

33. Langhammer Monika 34 Ringe 

34. Schwarz Heike 34 Ringe 

35. Wagner Susanne 33 Ringe 

36. Schäfer Manuela 33 Ringe 

37. Ungerer Sandra 33 Ringe 

38. Hart Monika 33 Ringe 

39. Wiemer Andrea 33 Ringe 

40. Frati Tanja 33 Ringe 

41. Vetter Diana 33 Ringe 

42. Böhringer Magdalene 32 Ringe 

43. Holzheu Martina 32 Ringe 

44. Hruskova Zuzana 32 Ringe 

45. Polk Vanessa 32 Ringe 

46. Mannal Sabine 32 Ringe 

47. Steskal Eva 32 Ringe 

48. Nitsche Marika 31 Ringe 

49. Polk Aileen 31 Ringe 

50. Wiesenborn Marie 30 Ringe 

51. Hald Simone 29 Ringe 

52. Rösch Sina 28 Ringe 

53. Weber Anke 28 Ringe 

54. Friedl Jennifer 28 Ringe 

55. Rösch Alina 27 Ringe 

56. Gutt Christine 26 Ringe 

57. Senft-Ochs Andrea 24 Ringe 

58. Latzko Angela 23 Ringe 

59. Haag Susanne 22 Ringe 

60. Dupper Herta 22 Ringe 

61. Schmatelka Renate 22 Ringe 

 

  



Gesamtliste Einzelschützen 

 
1. Nitsche Sarah 45 Ringe 

2. Rösch Michaela 45 Ringe 

3. Strauß Franz 43 Ringe 

4. Müller Tim 43 Ringe 

5. Vetter Kristian 42 Ringe 

6. Hornung Michael 41 Ringe 

7. Russ Astrid 41 Ringe 

8. Schuster Monika 40 Ringe 

9. Hannemann Gabriele 40 Ringe 

10. Haas Petra 40 Ringe 

11. Frati Alina 40 Ringe 

12. Ochs Alina 39 Ringe 

13. Hornung Alexander 39 Ringe 

14. Traub Priska 39 Ringe 

15. Vetter Sylke 39 Ringe 

16. Schmidt Ulrike 39 Ringe 

17. Polk Marvin 38 Ringe 

18. Hiebl Lara 38 Ringe 

19. Kienle Michael 38 Ringe 

20. Hartmann Sven 38 Ringe 

21. Wirth Theresa 37 Ringe 

22. Bayer Nea 37 Ringe 

23. Bulling Hannah 37 Ringe 

24. Russ Martin 37 Ringe 

25. Nitsche Ina 37 Ringe 

26. Hinderer Gabriele 37 Ringe 

27. Garbe Michaela 37 Ringe 

28. Polk Ingo 37 Ringe 

29. Vetter Peter 37 Ringe 

30. Schrag Thomas 37 Ringe 



31. Polk Sina 37 Ringe 

32. Allmendinger Bianca 37 Ringe 

33. Morlok Jürgen 37 Ringe 

34. Meck Andreas 37 Ringe 

35. Rees Günther 37 Ringe 

36. Appel Patrick 36 Ringe 

37. Schöberl Timo 36 Ringe 

38. Nania Domenico 36 Ringe 

39. Würthele Angelika 35 Ringe 

40. Liebrecht Carmen 35 Ringe 

41. Hannemann Dieter 35 Ringe 

42. Haag Rolf 35 Ringe 

43. Schäfer Andreas 35 Ringe 

44. Braun Beate 35 Ringe 

45. Langer Michael 35 Ringe 

46. Müller Birgit 35 Ringe 

47. Frey Lara 35 Ringe 

48. Theilen Menno 35 Ringe 

49. Liebrich Sara 35 Ringe 

50. Rapp Werner 35 Ringe 

51. Schubert Emily 34 Ringe 

52. Korte Janine 34 Ringe 

53. Bulling Gretel 34 Ringe 

54. Polk Dennis 34 Ringe 

55. Huckele Susanne 34 Ringe 

56. Vetter Marion 34 Ringe 

57. Schüller Andreas 34 Ringe 

58. Hofele Max 34 Ringe 

59. Batsch Rebecca 34 Ringe 

60. Langhammer Monika 34 Ringe 

61. Schwarz Heike 34 Ringe 

62. Würthele Dieter 33 Ringe 

63. Schubert Thomas 33 Ringe 



64. Wagner Susanne 33 Ringe 

65. Schäfer Manuela 33 Ringe 

66. Ungerer Sandra 33 Ringe 

67. Marquart Daniel 33 Ringe 

68. Latzko Manfred 33 Ringe 

69. Hart Monika 33 Ringe 

70. Encke Marc 33 Ringe 

71. Roller Michael 33 Ringe 

72. Bärtle Jochen 33 Ringe 

73. Wiesenborn Benjamin 33 Ringe 

74. Mannal Uli 33 Ringe 

75. Abele Michael 33 Ringe 

76. Wiemer Andrea 33 Ringe 

77. Frey Tim 33 Ringe 

78. Frati Tanja 33 Ringe 

79. Vetter Diana 33 Ringe 

80. Böhringer Magdalene 32 Ringe 

81. Holzheu Martina 32 Ringe 

82. Hruskova Zuzana 32 Ringe 

83. Polk Vanessa 32 Ringe 

84. Bayer Wolfgang 32 Ringe 

85. Keim Andreas 32 Ringe 

86. Rapp Jürgen 32 Ringe 

87. Mannal Sabine 32 Ringe 

88. Weigel Matthias 32 Ringe 

89. Tancredi Fabio 32 Ringe 

90. Friedl Markus 32 Ringe 

91. Steskal Eva 32 Ringe 

92. Rapp Marc 32 Ringe 

93. Butz Dominik 32 Ringe 

94. Liebrecht Quint 31 Ringe 

95. Hald Thomas 31 Ringe 

96. Böbel Kurt 31 Ringe 



97. Polk Uwe 31 Ringe 

98. Hart Donald 31 Ringe 

99. Fox Franz 31 Ringe 

100. Nitsche Marika 31 Ringe 

101. Herner Markus 31 Ringe 

102. Polk Aileen 31 Ringe 

103. Rapp Walter 31 Ringe 

104. Wiesenborn Marie 30 Ringe 

105. Ernst Bernd 30 Ringe 

106. Triebe Mike 30 Ringe 

107. Abele Nick 30 Ringe 

108. Hald Simone 29 Ringe 

109. Hänsler Peter 29 Ringe 

110. Mayer Joachim 29 Ringe 

111. Russ Harald 29 Ringe 

112. Vollmer Steffen 29 Ringe 

113. Seidel Julian 29 Ringe 

114. Rösch Sina 28 Ringe 

115. Weber Anke 28 Ringe 

116. Müller Karsten 28 Ringe 

117. Friedl Jennifer 28 Ringe 

118. Vollmer Kevin 28 Ringe 

119. Poland Thomas 28 Ringe 

120. Speedy _ 27 Ringe 

121. Rösch Alina 27 Ringe 

122. Köthe Thomas 27 Ringe 

123. Rapp Robin 27 Ringe 

124. Paszt Friedrich 27 Ringe 

125. Reiser Hans-Martin 26 Ringe 

126. Gutt Christine 26 Ringe 

127. Weiß Florian 26 Ringe 

128. Poland Carsten 25 Ringe 

129. Senft-Ochs Andrea 24 Ringe 



130. Slawinski Alexander 24 Ringe 

131. Holzheu Bastian 24 Ringe 

132. Schmidt Jannis 24 Ringe 

133. Schäfer Philipp 23 Ringe 

134. Latzko Angela 23 Ringe 

135. Drohmann Daniel 23 Ringe 

136. Garbe Hans-Dieter 23 Ringe 

137. Frey Achim 23 Ringe 

138. Haag Susanne 22 Ringe 

139. Eckardt Alexander 22 Ringe 

140. Dupper Herta 22 Ringe 

141. Schmatelka Renate 22 Ringe 

142. Sitterlee Michael 21 Ringe 

143. Abele Timo 21 Ringe 

144. Garbe Nik 20 Ringe 

145. Schwarzer Oliver 18 Ringe 

146. Garbe Tim 18 Ringe 

147. Fackeldey Jan 18 Ringe 

 

  



Anzahl der Vereine: 7 Vereine 

 

Teilnehmerzahl gesamt: 147 Teilnehmer 

                                       männlich: 86 Teilnehmer 

                                       weiblich: 61 Teilnehmer 

 

 

Meiste Teilnehmerzahl Verein: 

MOTORRADFREUNDE 39 Teilnehmer 

 

Bester Einzelschütze männlich: 

GEMEINDEVERWALTUNG 

Strauß Franz 43 Ringe 

 

Bester Einzelschütze weiblich: 

SCHÜTZENVEREIN 

Nitsche Sarah 45 Ringe 

 

 

  



Abrechnung 

 
Gesamteinnahmen vom Schiessen 

367.5 € 

 

Schon bezahlt Gesamt 

140 € 

 

Schon bezahlt MOTORRADFREUNDE 

97.5 €   zu bezahlen gesamt: 97.5 € 

 

Schon bezahlt FEUERWEHR 

0 €   zu bezahlen gesamt: 50 € 

 

Schon bezahlt GEMEINDEVERWALTUNG 

0 €   zu bezahlen gesamt: 40 € 

 

Schon bezahlt GARTENFREUNDE 

0 €   zu bezahlen gesamt: 30 € 

 

Schon bezahlt SCHÜTZENVEREIN 

42.5 €   zu bezahlen gesamt: 42.5 € 

 

Schon bezahlt BOGENSPORTCLUB 

0 €   zu bezahlen gesamt: 95 € 

 

Schon bezahlt KÄFERTEAM 

0 €   zu bezahlen gesamt: 12.5 € 

 

 


